
JS/0154/2019/OŠKS/1

Dohoda o ukončení Rámcové smlouvy na grafické zpracování
Zpravodaje města

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
se sídlem: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupené:

IČO: 00 304 387
DIČ: CZ 00304387
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel: TRIKOLORA s.r.o.
se sídlem: Tyršova 798/1, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený:
IČO: 26838397
DIČ: CZ26838397
bank.spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná k jedn :

Zapsaný v:

(dále jen „poskytovatel“)

Čl. I. Předmět dohody

1. Strany uzavřely dne 17.06.2019 Rámcovou smlouvu na grafické zpracování Zpravodaje města , tj.
tištěného městského Zpravodaje, který vychází pravidelně 11x ročně a cca až 2x ročně jsou
vydávána mimořádná čísla Zpravodaje (dále jen „Rámcová smlouva“). Předmětem Rámcové
smlouvy bylo:

- vysázet a graficky připravit jednotlivé strany Zpravodaje ve spolupráci s redakcí Zpravodaje dle
předem stanoveného harmonogramu;

- dodržovat předepsaný layout a návrh - dle závazného grafického návrhu Studia Najbrt (nákup
určených písem není předmětem této smlouvy);

- po provedení grafického zpracování zaslat návrh grafického zpracování objednateli
k odsouhlasení, po odsouhlasení grafického návrhu ze strany objednatele pak zaslat
zpracovaný Zpravodaj v konečné formě připravené pro tisk tiskárně a rovněž objednateli;

- zpracovávat data v InDesign CS5/IDML nebo novější;
- provést zapracování korektur objednatele, vložení a zpracování mimořádných článků.

2. Strany se dohodly, že výše uvedená Rámcová smlouva bude ukončena ke dni 31.07.2020.



JS/0154/2019/OŠKS/1

Čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této dohody a všech údajů uvedených v této
dohodě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v
informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Strany prohlašují, že žádná část dohody
nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

2. Uzavření této dohody je v kompetenci vedoucí Odboru školství, kultury a sportu, MěÚ Valašské
Meziříčí na základě pověření Rady města Valašské Meziříčí ze dne 20.12.2016, pod bodem
R 58/38/5.

3. Objednatel prohlašuje, že tato dohoda byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro její platné
uzavření (§ 41 citovaného zákona).

4. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy
a poskytovatel obdrží jeden stejnopis.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato dohoda je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Valašském Meziříčí dne: Ve Valašském Meziříčí dne:

Objednatel: Poskytovatel:

……………………………………………………..……………..…. ………………………………………………..………………

Město Valašské Meziříčí TRIKOLORA s.r.o.


